
BOGOT" CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

  

Página 1 de 9 

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 / 	1 OCT 202 
"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 

del 2024" 

ALCALDiA MAYOR 
DE Bacará 0.c. 

EL DIRECTOR TÉCNICO DE REASENTAMIENTOS, 

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto Distrital 330 
de 2020, Acuerdo No. 004 de 2008 emanado del Consejo Directivo de la Caja de la 
Vivienda Popular, Resoluciones 1139 de 2022 y 373 de 2023 expedida por la Dirección 
General de la Caja de la Vivienda Popular, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución No. 1016 del 11 de septiembre del 2024, la Dirección de 
Reasentamientos de la Caja de la Vivienda Popular, asigna la ayuda de relocalización 
transitoria y se ordena el pago a 110 familias del Programa de Reasentamientos, conforme 
a los plazos y montos allí definidos, cuya sumatoria equivale a CIENTO CUARENTA Y 
CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 
OCHO PESOS ($145.765.598) MONEDA LEGAL. 

Que los pagos se atendieron conforme al presupuesto de gastos e inversiones de la Caja 
de la Vivienda Popular, conforme a Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1211 de 
fecha 26 de julio del 2024, expedido por el responsable del gasto. 

Que en la mencionada resolución, se reconoció y ordenó el pago a WENDY VANESA 
RODRIGUEZ EFAITEK identificada con cedula de ciudadanía numero 1.117.518/17 por 
la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($2.600.000) MONEDA LEGAL, 
correspondientes a los arriendos de los meses de agosto y septiembre del año 2024 por 
valor de $1.300.000 en las líneas dos (2) y setenta y seis (76) del artículo 1°, así: 

N° 

2 

IDENTIFICADOR 

2015-W166-409 

,,,,,,,,,,,.... 

"—".'"- 
BENEFICIARIO (A) 

WENDY VANESA 
RODRIGUEZ 
EFAITEK 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

1117518717 

NO CUENTA 

24118995788 

EN"DAO  
BANCARIA 

032 

TIP° DE  
CUENTA 

AHORROS 

VALOR 
CANON 

MES 

$ 	650.000 

MESA 
PAGAR AÑO 

2024 

AGOSTO- 
SEPTIEWIRRE 

U 

2 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCALIACION 

$ 
1.300.000 

76 2015-W166-409 
WENDY VANESA 
RODRIGUEZ 
EFAITEK 

1117518717 24118995788 032 AHORROS $ 	650.000 
AGOSTO. 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

Que una vez efectuada la respectiva verificación a la Resolución 1016 del 11 de septiembre 
de 2024, se observa que por error de digitación se reconoció a la beneficiaria la asignación 
de pago doble, reconociendo al hogar del programa un valor de DOS MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS ($2.600.000) MONEDA LEGAL, siendo lo correcto conforme a 
los documentos aportados que viabilizaron el pago, la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS 
MIL PESOS ($1.300.000) MONEDA LEGAL. 

Que en línea con lo anterior, el artículo 3° del Código de Procedimiento Administrativo y de 
lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011) establece que: 

Calle 54 No, 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - 60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 558a 
www.cajaviviendapoptlar.gov.co  
soluciones(fficajaviviendapopular.00v,co 

208-SADIVI-Ft.123- Versión 4 - Vigente desde: 21-02-2022 



ALCALDiR MAY011 
os Bocal-Á ac. 

-*)k BOGOT" CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 
Página 2 de 9 

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 7 1 0 OCT 2024 

"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 
del 2024" 

"Artículo X. Principios. (..) Las actuaciones administrativas se desarrollarán, especialmente, 
con arreglo a los principios del debido proceso, igualdad, imparcialidad, buena fe moralidad, 
participación, responsabilidad, transparencia, publicidad, coordinación, eficacia, economía y 
celeridad. (. 

(-,) 

11. En virtud del principio de eficacia, las autoridades buscarán que los procedimientos logren 
su finalidad y, para el efecto, removerán de oficio los obstáculos puramente formales, 
evitarán decisiones inhibitorias, dilaciones o retardos y sanearán, de acuerdo con este 
Código las irregularidades procedimentales que se presenten, en procura de la efectividad 
del derecho material objeto de la actuación administrativa" 

Que en relación a lo previsto en artículo 45 del Código de Procedimiento Administrativo y 

de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011), frente a las correcciones en los actos 

administrativos señalan: 

"(4 

Articulo 45. Corrección de errores formales. En cualquier tiempo, de oficio o a petición de 
parte, se podrán corregir los errores simplemente formales contenidos en las actos 
administrativos, ya sean aritméticos, de dígitación, de transcripción o de omisión de palabras. 
En ningún caso la corrección dará lugar a cambios en el sentido material de la decisión, ni 
revivirá los términos legales pera demandar el acto. Realizada la corrección, esta deberá ser 
notificada o comunicada a todos los interesados, según corresponda" 

Que la corrección material del acto administrativo o rectificación, se da cuando un acto 

administrativo válido en cuanto a las formas y al procedimiento, competencia, etc., contiene 
errores materiales de escritura o transcripción, expresión, numéricos, etc., debió expresar 

algo e inadvertidamente expresó otra cosa; o la voluntad real del agente fue una y la 
expresión externa de su voluntad consignó sin quererlo otra, por lo cual se puede rectificar 
y con ello sanear el acto irregular, toda vez que no constituye extinción, ni tampoco 
modificación sustancial del acto, pues la corrección supone que su contenido es el mismo 

y que sólo se subsana un error material deslizado en su emisión. 

Que en ese sentido se hace necesario proceder con la corrección del acto administrativo, a 

fin de que este refleje la suma correcta de dinero a cancelar, y el valor total de la ayuda para 

las familias beneficiarias. 

Que en merito a lo expuesto, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el reconocimiento y orden de pago realizada a WENDY 

VANESA RODRIGUEZ EFAITEK identificada con cedula de ciudadanía número 

1.117.518.717 suprimiendo la asignación de la linea 76: 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231 Bogotá D C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 556 
www.cajaviviendap ular.gov.co  
soluciones4caiaviViendattooulatoov.co 

205,SADM-Fi-123 - Varswl Vigente. desde; 21-02:.'<022 



ALCALDiA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

105091  BOGOTA'  

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 7 11 

POPULAR 
Página 3 de 9 

CAJA DE LA VIVIENDA 

"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 
del 2024" 

N°  IDENTIFICADOR 
NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

NO CUENTA 
ENTIDAD 

BANCARIA 
TIPO DE 
CUENTA 

VALOR 
CANON 

MES 

MESA 
PAGAR AÑO 

2024 
# 

VALOR TOTAL 
AYUDA .,_ 

RELOCALIZAWN 

76 2015-W166-409 
WENDY 
VANESA 
RODRIGUEZ 
EFAITEK 

1117518717 24118995788 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 1.300.000 

ARTÍCULO SEGUNDO: Modificar el considerando del párrafo 5 de la página 4° de la 
Resolución No. 1016 del 11 de septiembre de 2024, el cual quedará así para todos los 
efectos: 

"Que, la sumatoria de las ayudas de relocalización transitoria asignadas a las familias 
relacionadas en la parte resolutiva del presente acto administrativo equivale a la suma total 
de CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO 
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($144.465.598) MONEDA LEGAL, para lo 
cual, la entidad cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1211 de fecha 
26 de julio del 2024 expedido por el responsable del presupuesto, con cargo al rubro 
presupuestal 023011740022024013402038 de la vigencia fiscal de 2024." 

ARTÍCULO TERCERO: Modificar el Artículo 1° de la Resolución No. 1016 del 11 de 
septiembre de 2024, el cual quedará así para todos los efectos: 

"ARTICULO 1°.- ASIGNAR la Ayuda de Relocalización Transitoria a las ciento nueve (109) 
familias indígenas relacionadas a continuación conforme a los siguientes los plazos y 
montos definidos, cuya sumatoria equivale a CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 
($144.465.598) MONEDA LEGAL. 

° IDENTIFICADOR 
NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

NO CUENTA 
ENTIDAD.., 
BANCARI 

A 

r„ 
TIPO" — —' 
CUENTA 

VALOR 
CANON 

MES 

MES A PAGAR 
ANO 2024 

# 
VALOR TOTAL 

AYUDA 
RELOCALIZACIO  

N 

1 
2014-W166- 

076 

LEONOR 
XIMENA DURA 
ISMARE 

1004030689 15400007253 007 AHORROS $ 
650.000 

ABRIL- 
MAYO- 

JUNIO-JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

6 $ 
3.900.000 

2 
2015-W166- 

409 

WENDY 
VANESA 
RODRIGUEZ 
EFAITEK 

1117518717 24118995788 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1,300.000 

3 
2014-W166- 

060 

FLORICELDA 
CHIRIPUA 
CHAMAPURO 

1078690218 24106577954 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300.000 

4 
2014-W166- 

003 

REGINALDO 
PIZARIO 
CHAMAPURO 

1078689000 018887794 001 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

5 
2014-W166- 

001 

EMILIANO 
CHIRIPUA 
ORTIZ 

1078686139 69900001591 007 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 2 $ 
1.300.000 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

r( PBX: (60-1) 3494550 - 60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www cajavíviendapo ular.gov.co  
solucionesOcaiavíviendapopular.gov.co  

206-SADM-R-123 - Versión - Vigente desde: 1-0 2022 

OCT 2024- 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.0 

Página 4 de 9 

RESOLUCIÓN N° 1 o 5 7 	.,1 O OUT 202k  

"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 
del 2024" 

N° IDENTIFICADOR 
NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

94443701 

NO CUENTA 

24106357530 
FERNANDO  

-ENTIDAD 
BANCARI 

A 

032 

TIPO DE rA  
CUENTA 

AHORROS 

VALOR 
,,,,,, 

--"'''' 
MES 

679.681 

MESA PAGAR 
AÑO 2024 

SEPTIEMBRE 
2 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCALIZACIó 
N 

S 
1.359362 

2014-W166-
6 

007 
NEGRIA 
CHAMAPURO 

7 
2014-W166- 

008 

OSCAR EMILIO 
LUVIESA 
CHAMARRA 

16491885 
05504561.000252 

81 
051 AHORROS 

$ 
650,000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

7 
$ 

1300.000 

8 
2014-W166- 

010 
HENRY ORTIZ 
ISMARE 

1077645657 652754867 052 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO - 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

9 
2014-W166- 

012 

YALENY 
1SIVIARE 
PIRATA 

1072425333 24106603163 032 AHORROS 
5 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1300.000 

10 
2014-W166- 

014 

ABRAHAM 
CABEZON 
NI E RCAZA 

1078687759 24106331196 032 AHORROS 2  $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

$ 
1.300.000 

11 
2014-W166- 

018 
MERCAZA 
PIRATA 

11886306 24106869196 
EZEQUIEL  

032 AHORROS 
650.000 SEPTIEMBRE 2  1.300.000 

12 
2014-W166- 

019 

ALEKANDER 
MERCABA 

BARCORIZO 

4839479 
05500088007316 

25  051 AHORROS 
1 

650.000 SEPTIEMBRE 
AGOSTO-  

2 
1.300.000 

13 
2015-W166- 

535 
_MON EDUAR 
MOÑA MOYA 

1002808401 24106876271 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

14 
2014-W166- 

021 
DONIS A BE 
BURGARA 

11886304 24093188319 
I MAR  

032 AHORROS 
650.000 SEPTIEMBRE 

2 
1.300.000 

15 
2014-W166- 

023 

TEOF I LO 
CABEZON 
CA RDENA 

11885250 447149238 001 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

16 
2014-W166- 

024 

DILFIO 
NI ERCAZA 
ISMARE 

4839286 24050096413 032 AHORROS 
$ 

ssuock 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

17 
2014-W166- 

025 

JOSE MIYER 
CHIRIPUA 
GARCIA 

1078689390 24100535743 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
$ 

1300.000 

18 
2014-W166- 

026 

DAMARY 
GUACORIZO 
ITUCA M A 

1149442431 24111130186 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

i 
 
' 

$ 
1.300-000 

19 
2014-W166- 

029 

HERNAN DO 
PIRATA 

ISMARE 

11885606 615716268 052 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

20 
2014-W166- 

037 
BERNALICIA 
ISMARE OPUA 

26342885 24074567182 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

SEPTIEMBRE 1.300.000 2 

2 

$ 

$ 
1.300.000 21 

2014-W166- 
038 

EMIR CARPIO 
LUVIEZA 

1077647630 24099939856 032 AHORROS $ 
650,000 

22, 
2014-W166- 

040 

HELENA 
MERCA2A 
ISMARE 

26342783 
05700088705728 

59 
051 AHORROS 

$ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

23 041 
CA BEZO N 
MERCAZA 

2014-W166- 032 1070963289 24106.791767 
DIEGO  

AHORROS 
650.000 SEPTIEMBRE 

2 1300 000 

24 
2014-W166- 

042 

ISIDERIO 
QUINTERO 
CHAMAPURO 

6163275 24106721542 032 AHORROS 
S 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

.,j 4 043 
2014-W 166- 

MALAGA 
VALENCIA 

YA DIRA 05500074006953 
38640306 47 

051 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

26 
2014-W166- 

045 

CLAMEDE 
MEM BACHE 
GARCIA 

11886263 24106464452 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE. 1300.000  

2 
$ 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá 
PBX: (60-1) 3494550 - Q-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 558 
www.oajaviviendapo ular.gov.00 
toludonesOcalaviviendapooular.clov.co  

203,SADM-Ft-123 VersiÓn 4 - Vigente desde; 21-024022 

BOGOT" CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ faC. 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 7 1 0 OCT 2024 

Página 5 de 9 

"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 
del 2024" 

N' 

27 

IDENTIFICADOR 

2014-W166- 
049 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

ALONSO 
CONQUISTA 
CARPIO 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

11885266 

NO CUENTA 

24108745450 

ENTIDAD 
BANCARI 

A 

032 

TIPO OE 
CUENTA 

AHORROS 

VALOR 	- ,,,, 
CANO—  

MES 

$ 
650.000 

MES A PAGAR 
AÑO 2024 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

. 
" 

2 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCAUZACIó 
N 

$ 
1.300.000 

28 
2014-W166- 

050 

AMILKAR 
PIRAZA 
MEPAQUITO 

11886302 24106908293 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300.000 

29 
2014-W166- 

051 

ANÍBAL 
BURGARA 
OPUA 

1078688920 
05504884056067 

47 
051 AHORROS 

$ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

$ 
1.300.000 

30 
2014-W166- 

052 

ANUNCIO 
MOÑA 
BURGARA 

1078688059 24106367195 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

$ 
1.300.000 

31 
2014-W166- 

053 

DIRIO 
CHAUCARAMA 
ISMARE 

94368203 24061912452 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300.000 

32 
2014-W166- 

054 

ELEYDA 
CARDENAS 
MEMBACHE 

35805475 24056437803 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

33 
2014-W166- 

056 

ERSIN 
MALAGA 
PIZARIO 

1028180352 24044704252 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

34 
2015-W166- 

533 

MARIA 
LEONISA 
MERCAZA 
CHIRIPUA 

1151198237 24106562510 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300.000 

35 
2014-W166- 

061 

GAVID 
MERCAZA 
PIRAZA 

1078688322 57439960533 007 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

36 
2014-W166- 

062 

HAMILTON 
CARPIO 
MEMBACHE 

1003787268 22922120980 007 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300,000 

37 
2014-W166- 

063 

HECTOR 
MEMBACHE 
ZARCO 

1078689574 24106595426 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

38 
2014-W166- 

064 
JACOS QUINO 
CARDENAS 

4839347 24057853415 032 AHORROS $ 
650,000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

39 
2014-W166- 

066 
JARINSON 
ORTIZ QUIRO 

11885609 24106457531 032 AHORROS 
650.000  

$ 
650.000 

AGOSTO 1 $ 

40 
2014-W166 - 

067 

JHON FREDY 
VALENCIA 
CUERO 

11886268 24107122852 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

41 
2015-W166- 

530 

SILVANO 
CABEZON 
MERCAZA 

1024557160 24106868991 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300.000 

42 
2015-W166- 

531 

EDINSON 
CHOCHO 
PIRAZA 

1004030278 040845224 001 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

43 
2014-W166. 

070 

JOHAM 
AYMER 
PERDIZ 
GUACORIZO 

1149186085 24106519554 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

44 
2014-W166- 

072 
JOSE BELANIO 
QUIRO PIRAZA 

11886208 24057846392 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

45 
2014-W166- 

073 
JOSE LERU 
DURA ISMARE 

1010093758 24056377848 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

46 
2014-W166- 

082 

NELDO 
MERCAZA 
N EGRIA 

11885727 24137420324 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1,300.000 

Calle 54 No, 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

0?.6 PBX: (60-1) 3494550 - 0-1) 3494520 
FAX:(60.1) 310 5583 
www.cajaviviendapo ular.gov.co  
solucioneSacajaviyiendapopular.gov.co  

208-SADM-FI.123 - Versión 4 - Vigente desde; 21-02-2022 



ALCALDIA MAYOR 
DE BOGOTÁ De. 

41 
II* 	CAJA DE LA VIVIENDA 

BOGOTA POPULAR 
	 Página 6 de 9 

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 7 

041) 4  
"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 

• del 2024" 
 

N' 

47 

IDENTIFICADOR 

2014-W166- 
083 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 

(A) 

NISON HARIEL 
CHAUCARAMA 
GUACORIZO 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

1078689522 

NO CUENTA 

072832954 

ENTIDAD 
BANCARI 

A 

052 

TIPO DE 
CUENTA 

AHORROS 

VALOR 
CANON 

MES 

$ 
650.000 

MESA PAGAR. 
AÑO 2024 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

- 

2 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCAUZACIó 
N 

$ 
1.300.000 

48 
-W166- 2014

084 

GLADYS 
CHIRIMIA 
CHICHILIANO 

35806359 24106938650 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

49 
2014-W166- 

086 

REINALDO 
CABEZON 
MERCAZA 

16514308 24038821378 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 
L300.000 

50 
2014-w166- 

087 

ROBERT 
ISMARE 
PUCHICAMA 

11885736 24092999770 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 
1.300.000 

51 
2015-W166- 

529 

M1SAEL 
MOCHO 
NEGRIA 

1193041924 24102371286 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 
1.300.000 

52 
2014-W166- 

092 
SILVIO MOYA 
OPUA 

94444905 24106609851 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

53 
2014-w166- 

097 

YONNY LESI 
OSORIO 
SARCO 

1010106822 24106745896 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

54 
2014-W166- 

098 

FERNELY 
ISMARE 
PUCHICAMA 

1148193046 24053123756 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

55 
2014-W166- 

103 

JHONNY 
EMERSON 
MERCAZA 
PIRAZA 

1148193104 
05504884218913 

64 
051 AHORROS 

$ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

56 
2015-W166- 

MELIDA 
VALENCIA 
CHIRIMIA 

25497541 24106727672 
$

200 
032 AHORROS 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

57 
2015-W166- 

201 MÁLAGA 
1033713160 

RENÉ PIZARE $ 
132201583 001 AHORROS 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
5 

1.300.000 

58 203 
2015-W166 - 

MARIA DEL 
CARMEN 
VALENCIA 
MEJIA 

1064489473 520988023 001 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

59 
2015-W166- 

205 
HENRY MEJIA 
CUAMA 

1002808304 24088286730 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

60 
2015-W166- 

206 

MANtJ ELA 
DURA 
VALENCIA 

25496901 008400813393 051 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

L300.000 

61 
2015-W166- 

208 

ILEUDINE 
DURA 
CHIRIPUA 

1003154332 24108255041 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

62 
2015-W166- 

209 GRUESO DURA 
1007362599 LILIANA $ 

24094644780 032 AHORROS 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

63 
2015-W166- 

210 OSORIO 
1061113303 FELISA SARRIA $ 

24106876101 032 AHORROS 650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

64 
2015-W

11 
 166- 

2 

ALEJANDRO 
CUAMA 
CHIRIMIA 

1032358147 24106442584 032 AHORROS 
S 

650.000 

ENERO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
3 

$ 
1.950.000 

65 
2015-W166- 

212 

NELLY 

VALENCIA 
MERA 

1059449010 FRANCISCA $ 
24108257232 032 AHORROS 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 
1.300.000 

66 
2015-W166- 

214 
MARIA NELSA 
GRUESO DURA 

1193229335 24089236497 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

67 
2015-W166- 

216 

MARIA CELINA 
DURA 
PERTIAGA 

34678473 24122660555 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
5 

1.300.000 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 558 
www.cajaviviendap, puIar.goy.co  
soluciones@cajaviviendapopular.gov.00  

2013.S.A0M-F1-123 - Versii0n 4 - Vigente desde' 21-02-2022 

OCT 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

L*  

5441% 	

* 
,14511 	 ". 

CAJA DE LA VIVIENDA 

# BOGOT POPULAR 
	  Página 7 de 9 

1 0 5 7 RESOLUCIÓN N° 1.O OCT 2024 
"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 de111 de septiembre 

del 2024" 

N° 

68 

IDENTIFICADOR 

2015-W166- 
218 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

IMELDA 
PERTIAGA 
GONZALEZ 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

34678983 

NO CUENTA 

05504579000532 
00 

ENTIDAD 
BANCARI 

A  

051 

.no,.., 
 — 

DE 

CUENTA 

AHORROS 

VALOR 
CANON 

MES 

$ 
650.000 

,,,   
 — 

PAGAR 
ARO 2024 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 

VALOR TOTAL 1 
AYUDA 

REID cALI2Ació 
N 

$ 
 1.300.000 

69 
2015-W166- 

219 

NANCY 
CHIRIMIA 
QUIRO 

1064489944 24106693306 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1,300.000 

70 
2015-W166- 

220 
JOSE FLAVIO 
MEJIA QUIRO 

12798181 24106736669 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

71 
2015-W166- 

301 
YEIN REY 
GUERRERO 1026589313 

05504884220439 
73 

051 AHORROS 
$ 

703.118 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
., 
' 

$ 
1.406.236 

72 
2015-W166- 

302 
TAILOR MOYA 

LA 
1192920482 24090657809 032 AHORROS $ 

650.000 SEPTIEMBRE 
AGOSTO-  

2   1.300.000 

73  2015-W1 	- 
401 

SILVIA 
CABRERA 
GUERRERO 

 52221194 24123479271 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 3 
1.300.000 

74 
201.5-W166- 

406 

PAOLA 
ANDREA 
ATTAMA 

 69029177 24062708889 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 3 
1.300:000 

75 
2015-W166- 

408 

MARISOL 
LEIVA 
FARIRATOFE 

 40780809 24106304815 032 AHORROS $ 
150,000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

76 
2015-W166- 

411 

LUZ MARITSA 
VALENCIA 
UYOKE 

69801255 24099994365 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

77 
2015-W166- 

414 

LURENCITA 
CHAMAPURD 
PEÑA 

1078688138 24106429699 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

78 2015-W166- 
417 

ANANIA ORTIZ 
CABEZON 

1133627336 05500088007310 
54 

051 AHORROS $ 
650.000 

AGOS I O- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

79 
2015-W166- 

418 

ALBEIRO 
ORTIZ 
CHICHILIANO 

11886234 437190259 001 AHORROS 3 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

80 
2015-W166- 

421 

FANNY 
ISMARE 
MERCAZA 

35805675 24106345258 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
, 
' 

$ 
1,300.000 

81 
2015-W166- 

422 

JESUS MARIO 
MERCAZA 1078689034 
CHA MAPURO  

56715855858 007 AHORROS 
1 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

82 
2015-W166- 

425 

FELICIANO 
QUINTERO 
CHIRIPUA 

11885951 24106822801 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300, 000 

83 
2015-W166- 

427 

LUIS YEINER 
PIRAZA 
GARABATO 

1148193106 24106601314 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

84 
2015-W166- 

428 

YESSIC.A 
CARDENAS 
CUERO 

1078689996 24106291041 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 2 $ 

1.300.000 

85 
2015-W16 1- 

429 

JOSE N1VER 
MERCAZA 
PIRAZA 

11886316 488422113388 051 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

86 
2015-W166- 

430 

HERMINIO 
PIRAZA 
MERCAZA 

11885457 055794254 052 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

,, 
' 

$ 
1.300.000 

87 
2015-W166- 

431 

FERNANDO 
CNAMARU RO 
CHOCHO 

1133659672 000316125 001 AHORROS 
$ 

550.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

88 
2015-W16 6- 

432 

DAwILIO 
DURAN 
ISMARE 

1114829266 24047967292 032 AHORROS $ 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 

r? PBX: (60-1) 3494550 - 50-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapo ular.govico 
soluciones(nosjaviviendanopulanoov.co 

208-SADM-Pt-123 - Versión 4 •• Vigente clesde: 21-02-2022,  



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ Be 

	Página 8 de 9 

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 7 	10 OCT 2024:  

"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 
del 2024" 

le 

89 

IDENTIFICADOR 

2015-W166- 
434 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

FELIPE DURAN 
PEÑA 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

16481902 

NO CUENTA 

4702025076 

ENTIDAD 
BANCARI 

A 

019 

TIPO DE 
CUENTA 

AHORROS 

VALOR 
,. 

CANON 
MES 

$ 
650,000 

MES A PAGAR 
AÑO 2024 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCAUZACIO 
N 

S 
1.300.000 

90 
2015-W166- 

435 

NEISY 
CHOCHO 
MEMBACHE 

1078688398 24106334861 032 AHORROS 
$ 

6510.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 
1.300.000 

91 
2015-W166- 

436 

ISABELA 
OPUA 
MEMBACHE 

1078687299 24055697695 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

92 
2015-W166- 

437 

YENNY 
CHAMAPURO 
CHIRIMIA 

1078690477 24106759826 032 AHORROS 
5 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

93 438 

FABELICIA 
BURLARA 
CHAUCARAMA 

35805239 2015-W166- S 
041749052 001 AHORROS 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

94 
2015-W166- 

439 ISMARE 
1061695944 CELMA DURA $ 

24106552210 032 AHORROS 
650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
S 

1.300.000 

95 
2015-W166- 

440 

GILMENA 
CHIRIPUA 
1S MARE 

35805499 24106579354 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

2015-W166- 
441 

MARIA MIRNA 
PUAMA 
MEMBACHE 

1118289106 96 

 05500088007319 
22 

051 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

97 
2015-W166- 

502 

JOSÉ 

GIRALDO 
GOMEZ 

1125469394 ORLANDO 5 
2410 7908429 032 AHORROS 650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

98 503 

JOSE ALBERTO 
GIRALDO 
SANCHE2 

18200600 2015-W166-
$ 

0137306700 013 AHORROS 650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

99 
2 15-W166-M1RNA 

509 

ELISA 
VALENCIA 
PERTIAGA 

1061707031 021465166 001 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 
1.300.000 

100 
2015-W166- 

511 

ANGELICA 
PERDIZ 
ISMARE 

1028180469 24093092038 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

101 
2015-W166- 

514 

OFELIA 
OBISPO 
MEMBACHE 

26301193 24106959518 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 
1.300.000 

102 
2015-W166- 

515 

LEOPOLDINA 
CHIRIPUA 
DURA 

66943006 24081251687 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

103 
20154V166- 

518 

ANA LUCIA 
CHIRIPUA 
DONISABE 

1078687395 008800731328 051 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

104 
2015-W166- 

520 

GERARDO 
CHIRIPUA 
DURA 

1010106273 059750534 052 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

105 
2015-W165- 

521 

BELENICE 
SOBRECAMA 
CARPIO 

26301042 24106461338 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

106 
2015-W166- 

523 

LAURY 
CAICEDO 
MERA 

1125472563 24106531299 032 AHORROS 
$ 

650.000 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

107 
2015-W166- 

524 

MARIA CEL1NA 
, 
N EÑETOF E 
MATIAS 

40160378 24059237211 032 AHORROS 
$ 

650.000 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2  $ 

1.300.000 

108 
2015-W166- 

433 

DEYFA 

CUERO 
CHIRIPUA 

38604375 PATRICIA $ 
186735510 001 AHORROS 

650.000 

AGOSTO-
2  

SEPTIEMBRE 

 $ 
1.300.000 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: 160-1) 3494550 - 60-1; 3494520 

FAX:(60-1) 310 5583 
www,cajaviviendapop langov.co 
soluciones(Wcaiaviviendapopularmov.ca 

205-$40rkl--FI-121 - Vcr=ia0n4 • '..iigento clesde 21-.02-2022 

BOGOT" 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

  



GEF MÁN ALBERTO HERN 
rector Técnico de 	entamientos 

Anexos: CDP No. 1211 de fecha 26 de julio de 2 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ no. 

CAJA DE LA VIVIENDA 

1 00. 31 00  B O G O 11 POPULAR 
	 Página 9 de 9 

RESOLUCIÓN N° 1 0 5 7 	0 OCT 2024 
"Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No. 1016 del 11 de septiembre 

del 2024" 

N' 

109 

IDENTIFICADOR 

2014-W166- 
02$ 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

PIOQUINTO 
DURA OBISPO 

NUMERO 
DOCUMENTO 
BENEFICIARIO 

10389004 

NO CUENTA 
ENTIDAD 
BANCARI 

A 

001 

„Dr, ,„ 
''' ''. -." CUENTA 

VALOR 
CANON 

__MES 

$ 
650.000 

MESA PAGAR  - ANO 2024 • 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

4 

2 

VALOR TOTAL 

AYUDA  ItELOCALIZACtó 
N 

$ 
1.300.000 

447293465 AHORROS 

TOTAL $144.465.598 

ARTICULO CUARTO: Modificar el Artículo 20  de la Resolución No. 1016 del 11 de 
septiembre de 2024, el cual quedará así para todos los efectos: 

'ARTICULO 2. ORDENAR a la Subdirección Financiera expedir el Certificado de Registro 
Presupuestal para el pago de la ayuda de relocalización transitoria a las ciento nueve (109) 
familias relacionadas en el artículo 1° de la presente Resolución con fundamento en la 
información presupuestal allí establecida.»  

ARTICULO QUINTO: Los demás apartes y acápites de la Resolución No. 1016 del 11 de 
septiembre de 2024, expedida por la Dirección Técnica de Reasentamientos de la Caja de la 
Vivienda Popular, no modificados por medio de la presente, se mantienen incólumes y debe 
darse estricto cumplimiento a lo allí estipulado. 

ARTÍCULO SEXTO: La presente Resolución se comunicará a la Subdirección Financiera de 
la Caja de la Vivienda Popular para lo de su competencia. 

ARTÍCULO SEPTIMO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada en Bogotá D.C., a los 
	

1 0 OCT 2024 
COMUNIQUES E, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE 

Proyectó: Valentina Rodriguez Caicedo - Contrato No. 751-2024 
Aprobó: Francisco Gutiérrez Forero Contrato No.526 2024 
Aprobó: José A moreno P- Contrato flo.810- 2024 	. 

<v" 

Revisó: Mario Andres Gomez Mendoza-! Abogado • Jontratista f Oír cción Jurídica'_ r. 
Juan Esteban Betancourt J Abogado Contratista ir Dir ion Jurídica 

Aprobó: Juan Sebastián Reyes López! Director Jurídico 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 55133 
www.c,ajaviviendapopular.gov.co  
soluciones@caiaviviendapopular,cm.co 

208-5ADM-FM28 - Versión1 - Vigente desde: 21-02-2022 



1 de 1 

Al rmorA  MAYOR 
105 BOGOTÁ 134 

0208 CAJA DE VIVIENDA POPULAR.  

BOGOT 	

111 	

UNIDAD EJECUTORA 01 

111)1

0ERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Número : 	1211 

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA 

1057 	10 OCT 2021 

GOMEZ 	Firmado digitalmente 

MORENO 	por GOMEZ MORENO 
BLANCA PATRICIA 

BLANCA 	Fecha: 2024.07.26 
PATRICIA 	14:17311-05'00' 

MANEA PATRICIA GOMEZ MORENO- 

SLI3OIREPTQRA FINANCIERA 

 

QUO, en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2024 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud asi: 

RUBRO DESCRIPCIÓN DEL RUBRO CONCEPTO DEL GASTO FONDO VALOR 

0230117400220240134020 
38 

Traslado de hogares localizados en 
zonas - Servicio de apoyo financiero 
para la relocalización transitoria de 

hogares 

0232020200991123 Servicios de la 
administración pública relacionados 
con la vivienda e infraestructura de 

servicios públicos 

1-100-F001 VA-Recursos 
distrito 

1.390.000.000 

Total 1.390.000.000 

Objeto: 

Relocalizar de Manera transitoria a hogares'que pertenecen al programa de reasentannientoa, por estar localizados en zonas de. Sito riesgo no rnitigable o que 
han sido ordenados mediante sentencia judicial ó acto administrativo. 

Se expide a solicitud de GERMAN ALBERTO HERNANOEZ PRIETO Cargo DIRECTOR TÉCNICO DE LA DIRECCIÓN DE REASENTAMIENTOS, mediante 
oficio número THAR 066 de JULIO 25 DE 2024, 

Bogotá D.C. JULIO 26 DE 2024 

Documento firmado por: BLANCA PATRICIA GOMEZ MORENO 1 Cargo: SUBDIRECTORA FINANCIERA.  

Aprobó: BPGDMEZ 2107.2024 

Elaboró: PAMARTINEZ 2107.2024 

Impresióni26 07.2024-10:35:57 BPGOMEZ 0000592950 0001 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, le firma mecánica aquí plasmsda tiene plena validez para tocloa los efectos legales. Con el oódlgb de verificación puede n lar la 
autenticidad del Certificado en la entldad que expide dicho documento, 

da _a 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA 11C, 

BOG
o 

TAL  PULAR 

f 1, 111  

0111  
c 09 -10-2024  

Al contestar cite este radicado 

202412000080063 
1l 11111111111111111111111111111111 11 

0 5 7 	OCT 2024 

CAJA DE LA VIVIENDA 

PARA: 	JUAN SEBASTIAN REYES LOPEZ 
DIRECCION JURIDICA 

ASUNTO: CONSTANCIA DE EXPEDIENTES - PROYECTO DE RESOLUCIÓN 
TRANSITORIA 

En calidad de Director Técnico de Reasentamientos de la Caja de Vivienda Popular, certifico 
que la información de las personas aquí relacionadas cumplen con las condiciones establecidas 
para la asignación de la ayuda de relocalización Transitoria y hacen parte del proyecto de 
resolución remitido a la Dirección Jurídica para control de legalidad con radicado de Orfeo 
202412000080053, en el cual se relacionan 109 familias indígenas. 

Las familias son las siguientes: 

N° IDENTIFICADOR 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

NUMERO 
DOCUMENT 

O 
BENEFICIAR! 

O 

NO CUENTA 
ENTIDAD 
BANCARI 

A 

TIPO DE 
CUENTA 

VALOR 
CANON 

MES 

MESA 
PAGAR AÑO 

2024 
II 

VALOR TOTAL 
AYUDA .  

RELOCALIZACIÓ 

N 

1 
2014-W166- 

076 

LEONOR 

XIMENA 
DURA 

ISMARE 

1004030689 15400007253 007 
AHORRO 

S 

5 

650.00 

O 

ABRIL- 

MAYO- 

JUNIO-JULIO- 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

6 
S 

3.900.000 

2 
2015-W166- 

409 

WENDY 

VANESA 
RODRIGUEZ 

EFAITEK 

1117518717 24118995788 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

9 
1.300.000 

3 
2014-W166- 

060 

FLORICELDA 

CHIRIPUA 

CHAMAPURO 

1078690218 24106577954 032 
AHORRO 

S 

$ 
65a00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

9 
1.300,000 

4 
2014-W166- 

003 

REGINALDO 
PIZARIO 

CHAMAPURO 

1078689000 018887794 001 
AHORRO 

5 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

5 2014-W166- EMILIANO 1078686139 69900001591 007 AHORRO 9 AGOSTO- 2 $ 

Página 1 de 12 
Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60.1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
5010cionesecaiavivienclaDoDular.nov.co  

2015,GD-f5;42,  - 	2,  Vignnrc 



Al contestar cite este radicado 

202412000080063 

11111111111 111111 	11111 II II IIII l 1111111 III 
CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

ALCALOiA MAYOR 
PE BOGOTA O.C. 

MEMORANDO 
	

5 7 .10 OCT 

N' IDENTIFICADOR 

001 

NOMBRE 

BENEFICIARIo 

(A) 

ORTIZ 

NUMERO 

DOCUMENT 

O 

BENEFICIARI 

O 

CHIRIPUA 650.00 

NO CUENTA 

ENTIDAD 

BANCARI 

A 

TIPO DE 

CUENTA 

5 

VALOR 

CANON 

MES 

0 

MES A 

PAGAR AÑO 

2024 

SEPTIEMBRE 

VALOR TOTAL 

AYUDA 

RELOCALIZAció 

N 

1.300.000 

6 
2014-W166- 

007 

FERNANDO 

NEGRIA 

CHAMADURO 

94443701 24106357530 032 
AHORRO 

5 

5 

679.68 

1 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.359.362 

2014-W166- 

008 

OSCAR 

EMILIO 

LUVIESA 

CHAMARRA 

16491885 
05504561000252 

81 
051 

AHORRO 

S 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

8 
2014-W166- 

010 

HENRY 

ORTIZ 

ISMARE 

1077645657 652754867 052 
AHORRO 

5SEPTIEMBRE 

$ 

650.00 

D 

AGOSTO- 
2 

5 

L300.000 

9 
2014-W166- 

012 

YALENY 

ISMARE 

PIRAZA 

1072425333 24106603163 032 
AHORRO 

5 

5 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

10 
2014-W166- 

01.4 

AB RAHAM 

CABEZON 

MERCAZA 

1078687759 24106331196 032 
AHORRO 

S 

5 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

11 
2014-W166- 

018 

EZEQUIEL 

MERCAZA 

PIRAZA 

11886306 24106869196 032 
AHORRO 

5 

5 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

12 
2014-W166- 

019 

ALEXANDER 

MERCASA 

BARCORIZO 

4839479 
05500088007316 

25 
051 

AHORRO 

5 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

13 
2015-W166- 

535 

.IHON EDUAR 

MOÑA MOYA 
1002808401 24106876271 032 

AHORRO 

5 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

14 
2014-W166- 

021 

IMAR 

DONISABE 

BURGARA 

11886304 24093188319 032 
AHORRO 

5 

E 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

15 2014-W166- 

023 

TEOFILO 

CABEZON 

11885250 447149238 001 AHORRO 

5 

5 

650.00 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

2 $ 

1.300.000 

Página 2 de 12 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231. Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (63-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
wwvw.cajaviviendapopulangovzo 
solucion 	• 	-wiv n • 	y lar.c v 



ALCALDÍA MAYOR 
DE 130GOTÁ 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

1 0 5 7 

' 'ló27:1;it.1,.(c)It¿Óse;e8rÓdiCi¿d  23 
o 

 

.1. 0 Cc 1-  2 MEMORANDO 

N° IDENTIFICADOR 
NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

CAROENA 

NUMERO 
DOCUMENT .  

O 
BENEFICIAR' 

O 

NO CUENTA 
ENTIDAD 
BANCAR1 

A  

TIPO DF 
CUENTA 

VALOR 
CANON 

MES  

MESA 
PAGAR AÑO 

2024 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCALIZACIO 
N 

16 
2014-W166- 

024 

DILA° 

MERCAZA 
ISMARE 

4839286 240500 6413 032 
AHORRO 

S 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.100,000 

17 
2019-W166- 

025 

JOSE MIYER 

CHIRIPUA 

GARCIA 

1078689390 24100535743 032 
AHORRO 

5 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

18 
2014-W166 

026 

AMARY 

GUACORIZO 

ITUCAMA 

1149442451 24111130186 032 
AHORRO 

$ 

$ 
650.00 

0 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

19 
2014-W166- 

HERNANDO 

PIRAZA 

ISMARE 

11885606 615716268 650.00
029 

052 
AHORRO 

S 
O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE
2  

$ 
1.300.000 

20 
2014-W166- 

037 

BERNALICIA 

ISMARE 

OPUA 

26342885 24074567182 032 
AHORRO 

S 

S 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
$ 

1.300,000 

21 
2014-W1.66- 

038 

EMIR 
CARPIO 

LVVIEZA 

1077647630 24099939856 032 
AHORRO 

S 
O 

650.00 2 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
$ 

1.360.000 

22 
2014-W166- 

040 

HELENA 

MERCAZA 

ISMARE 

24342783 
05700088705728 

59 
051 

AHORRO 
S 

$ 

650-00 
O 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE

2  
$ 

1.300.000 

23 
2014-W166... 

 

041 

DIEGO 
CABE7ON 

MERCAZA 

1070963289 24106791767 032 
AHORRO 

5 

S 

650.00 
o 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

$ 

1.300.000 

24 
201~166- 

042 

ISIDERIO 
QUINTERO 

CHAMAPURO 

6163275 24106721542 032 
AHORRO 

S 

$ 
450.00 

O 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2  $ 
1.300.000 

25 
2014-W166- 

043 

YADIRA 

MALAGA 

VALENCIA 

38640306 
05500074006953 

47 
051 

AHORRO 

S 
0 

650,00 2 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
S.  

1.300.000 

26 2014-W166- CLAivIEIOE 
MEMBACHE 

11886263 24106464452 052 AHORRO $ 
650.00 

AGOSTO- 2 

Página 3 de 12 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1)'3494520 
FAX (G0-1) 310 5583 
vdww.cajaviviendapopular.gov.c0 

V P 

I 	 23. /01/2 



ALCALDIA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

,‹ P 

B GOTA, 

  

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

Al contestar cite este radicado 

202412000080063 

IlllillI II 1 II 1 	1 I 1 1 1 I I I I 1 III Il 1 IIIIIII 	III 

 

MEMORANDO 
	

7 

W IDENTIFICADOR 

045 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 

(A) (A) 

GARCIA 

HUMERO 
DOIUMENT 

O 
BENEFICIARI 

O 

— 	- 

No CUENTA 

1.1 

ENTIDAD 
BANCARI 

A 

U 

TIPO DE 
CUENTA 

5 

, 1., U 4.,r--  1 

VALOR 

CANON 
MES 

0 

MESA 
PAGAR AÑO 

2024 

SEPTIEMBRE 

VALOR TOTAL 

AYUDA 
RELOCALIZACKS 

N 

1.300.000 

27 
2014-W166- 

049 

ALONSO 

CONQUISTA 

CARPIO 

11885266 24108745450 032 
AHORRO 

S 

6 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

S 

1.300.000 

28 
2014-W166- 

050 

AMILKAR 

PIRAZA 

MEPAQLITO 

11886302 24106908293 032 
AHORRO 

S 

6 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 

1.300.000 

29 
2014-W166- 

051 

ANIBAL 

BURLARA 

OPUA 

1078688920 
05504884056067 

47 
051 

AHORRO 

5 

6 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

6 

1.300.000 

30 
2014-W166- 

052 

ANUNCIO 

MOÑA 

BLIRGARA 

1078688059 24106367195 032 
AHORRO 

5 

S 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

6 
1.300.000 

31 
2014-W166. 

053 

DIRIO 

CHAUCARAM 

A ISMARE 

94368203 24061912452 032 
AHORRO 

S 

S 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

E 

1.300.000 

32 
2014-W166- 

054 

ELEYDA 

CARDENAS 

MEMBACHE 

35005475 24056437803 032 
AHORRO 

S 

6 

50. 600 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 
1.300.000 

33 
2014-W166- 

056 

ERSIN 

MALAGA 

PIZARIO 

102B180352 24044704252 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

6 

1.300.000 

34 
2015-W166- 

533 

MARIA 

LEONISA 

MERCAZA 

CHIRIPUA 

1151198237 24106562510 032 
AHORRO 

S 

E 

0 

650.00
2 AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

5 

L300.000 

35 
 

2014-W166- 

061 

GAVID 

MERCAZA 1078688322 

PIRAZA  
57439960533 007 

AHORRO 

S 

6 

650.00 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 

1.300.000 

36 CARPIO 
2014-W166- 

062 

HAMILTON 

MEMBACHE 

1003787268 22922120980 007 
AHORRO 

S 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

6 

1,300.000 

Página 4 de 12 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solocionescó,óajav±vienclakopolar.00v.co  



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

0100
00,  

B 02 
MEMORANDO 

CAJA DE LA VIVIENDA 
	 Al contestar cite este radicado 

POPULAR 
	

202412000080063 

1 0 5 7 
	CT 2024 II III 111111111111111111111111111111111111II1111 111 

N° 

37 

IDENTIFICADOR. 

2014-W164- 
063 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 
(A) 

RECTOR 

MEMBACHE 

ZARCO 

NUMERO 
DOCUMENT 

O 
BENEFICIARI 

O 

107 689574 

NO CUENTA 

24106595426 

ENTIDAD 
BANCARI 

A 

032 

TIPO DE 
CUENTA 

AHORRO 
S 

V VALOR 

CANON 
MES 

$ 

450.00 
0 

MESA 

PAGAR AÑO 
2024 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 1.300,000 
 

2 

vmon TOTAL 
AYUDA 

RELOCALI7ACIÓ 
N 

$ 

38 
2014-W166- 

064 

JACOS 

QUIRO 

CÁRDENAS 

4839347 24057853415 032 
AHORRO 

S 

8 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
$ 

1.300.000 

39 
2014-W166- 

066 

JARINSON 

ORTIZ QUIRO 
11885609 24106457531 032 

AHORRO 

S 
650.00 AGOSTO 1 

$ 
650.000 

40 
2014-W166- 

067 

JHON FREDY 

VALENCIA 

CUERO 

11886268 24107122852 032 
AHORRO 

$ 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 $ 

1.300,000 

41 
2015-W166- 

530 

SILVANO 

CABEZON 

MERCAZA 

1024557160 24106868991 032 
AHORRO 

5 

$ 

650.00 
o 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

$ 

1.300.000 

42 
2015-W166- 

531 

EDINSON 

CHOCHO 

PIRAZA 

1004030278 040845224 001 
AHORRO 

S 

$ 
650,00 

0 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 2  
$ 

1..300.000 

43 
2014-W166- 

070 

JOHAM 

AYMER 

PERDIZ 

GUACORIZO 

1149166085 24106519$54 032 
AHORRO.  

5 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
$ 

1.300.000 

44 
2014-W166- 

072 UQ 

JOSE 

BELANIO 
IRO 

PIRAZA 

11886208 24057846392 032 
AHORRO 

s 

$ 
asa65G00o 

O 

AGOSTO- 

sEPTiEmanS 
$ 

1.300.0011 

45 
2014-W166- 

073 

JOSE LERU 

PURA 

ISMARE 

1010093758 24056377848 032 
AHORRO, 

5 

$ 

650,00 
O 

AGO.STO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

46 
2014-W166- 

082 

NELDO 

MERCAZA 

NEGRIA, 

11885727 24137420324 032 
AHORRO 

5 

$ 
650,00 

0 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

47 2014-W166- NISON 1078689522 .072832954 052 AHORRO AGOSTO- 2 $ 

Página 5 de 12 
Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá 13.C. 
PBX: (50-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www,cajavivlendapopular.gOv.co  
soluclonesracajaviViendapaoulat.00v,co 

208-G0-F4,112 VerMóri 2 - TgeinedIslef.•-..!610,1121.124 



ALCALDiA MAYOR 
DE BOGOTÁ 11C, 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

Al contestar cite este radicado 

202412000080063 

0 	
til 

OCT 20
k
1.4 0 5 7  

W IDENTIFICADOR 

NOMBRE 

BENEFICIARIO 

(A) 

HARIEL 

CHAUCARAM 

A 

GUACORIZO 

NUMERO 

DOCUMENT 

O 

BENEFICIAR' 

O 

NO CUENTA 

ENTIDAD 

BANCARI 

A 

TIPO DE 

CUENTA 

5SEPTIEMBRE 

VALOR 

CANON 

MES 

650.00 

0 

MESA 

PAGAR AÑO 

2024 

VALOR TOTAL 

AYUDA 

RELOCALIZAC16 

N 

1.300.000 
083 

48 
2014-W166- 

084 

GLADYS 

CHIRIMIA 

CHICHILINNO 

35806359 24106938650 032 
AHORRO 

5 

S 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

49 
2014-W166- 

 
086 

REINALDO 

CABEZON 

MERCAD; 

16514308 24038821378 032 
AHORRO 

5 

5 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

50 
2014-W166- 

087 
ISMARE 

PUCHICAMA 

11885736 

ROBERT 5  

24092999770 032 
AHORRO 

S 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 

1,300.000 

51 MOCHO 
2015-W166- 

529 

MISAEL 

NEGRIA 

3193041924 24102371286 032 
AHORRO 

5 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 

1.300.000 

52 
2014-W166- 

092 

SILVIO 

MOYA CPUA 
94444905 24106609851 032 

AHORRO 

5 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 

1.300.000 

53 
2014-W166- 

097 

YONNY LESI 

OSORIO 

SARCO 

1010106822 24106745896 032 
AHORRO 

S 

S 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

54 
2014-W166- 

098 

FERNELY 

ISMARE 

PUCHICAMA 

1148193046 24053123756 032 
AHORRO 

SSEPTIEMBRE 

S 

650.00 

O 

AGOSTO- 
2 

5 

1,300.000 

55 
2014-W166- 

103 

JHONNY 

EMERSON 

MERCAZA 

PIRAZA 

1148193104 
05504884218913 

64 
051 

AHORRO 

5 0 
 

S 

650.00 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

56 
2015-W166- 

200 
VALENCIA 

CHIRIMIA 

25497541 

M ELIDA S  

24106727672 032 
AHORRO 

S 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

57 2015-W166- RENE PIZARE 1033713160 132201583 001 AHORRO S AGOSTO- 2 5 

Página 6 de 12 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
PAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopulat.gov.co  
5olucionesacataviviagdwooular.uov.  



Al contestar cite este radicado 

202412000080063 
1311119111111111 111 

1 057   	1.0 OCT 2024 

W IDENTIFICADOR 

201 

NOMBRE 

BENEFICIARIO 

(A) 

MALAGA 

NUMERO 
DOCUMENT 

Q 
BENEFICIARI 

O 

NO CUENTA 
ENTIDAD 
BANCARI 

A 

TIPO DE 
CUENTA 

S 

VALOR 
CANON 

MES 

650.00

O 

MES A 
PAGAR AÑO 

2024 

SEPTIEMBRE 

y 

VALOR TOTAL  

AYUDA 
RELOCALIZACIó 

N 

1.300.000 

58 
2015-W166- 

203 

MARIA DEL 

CARMEN 

VALENCIA 

MEJIA 

1064489473 520988023 001 
AHORRO 

S 

$ 

650

O

.00 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

s 

1,300.000 

59 
2015-W166- 

205 

HENRY 

MEJIA 

CUAMA 

1002808304 24088286730 032 
AHORRO 

5 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

60 
2015-W166- 

206 

MANUELA 

VA L 

R  

DUENCIA 

25496901 008400813393 

O

A 051 
AHORRO 

S 

5 

650.00 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

61 
2015-W166- 

208 

ILEUDINE 

U 

D IRIP

RA 

 UA CH 

1003154332 24108255041 032 
AHORRO 

5 

$ 

650.00

O  

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 

1.300,000 

62 
2015-W166- 

209 

LILIANA 

GRUESO 

DURA 

1007362599 24094644780 032 
AHORRO 

5 

5 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

63 
2015-W166- 

210 

F ELISA 

SARRIA 

OSORIO 

1061113303 24106876101 032 
AHORRO 

s 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

64 
2015-W166- 

211 

ALEJANDRO 

CUAMA 

CHIRIMIA 

1032358147 24106442584 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

ENERO- 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

3 
$ 

1.950.000 

65 
2015-W166- 

212 

NELLY 

FRANCISCA 

VALENCIA 

MEJIA 

1059449010 24108257232 032 
AHORRO 

5 

$ 
650.00

O  

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

66 
2015-W166- 

214 

MARIA NILSA 

GRUESO 

DURA 

1193229335 24089236497 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

S 
1.300.000 

67 2015-W166- MARIA 

CECINA DURA 

34678473 24122660555 032 AHORRO $ 

650.00 

AGOSTO- 2 $ 

Página 7 de 12 
Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PI3X: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solnoiones(a)caioviviendanonular.nov.co  

 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DI BOGOTÁ D.G. 

2(.12-G1)-74-12,S 	2 - 

 

25 011>2024 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 



ALC.ALDIA MAYOR 
De BOGOTA D.C. 

 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

Al contestar cite este radicado 

202412000080063 

I in 
1,0 OUT MEMORANDO 

 

N° IDENTIFICADOR 

216 

NOMBRE 

BENEFiciARio 

(A) 

pERTIAGA 

NUMERO 

DOCUMENT 

O 

BENEFICIARI 

O 

No CUENTA 

ENTIDAD 

BANCARI 

A 

TIRO DE 

CUENTA 

$ 

VALOR 

CANON 

MES 

0 

MES A 

PAGAR AÑO 

2024 

SEPTIEMBRE 

E 

VALOR TOTAL 

AYUDA 

RELocALIzAció 

N 

1.300.000 

68 
2015-W166- 

218 

IMELDA

PERTIAGA 

GONZALEZ 

34678983 
05504579000532 

00 
051 

AHORRO 

5 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

69 
2015-W166- 

219 

NANCY 

CHIRIMIA 

QuIRO 

1064499944 24106693306 032 
AHORRO 

5SEPTIEMBRE 

5 

650.00 

O 

AGOSTO- 
2 

$ 

t300.000 

70 
2015-W166- 

220 

JOSE FLAVIO 

MEJIA QJIRO 
12798181 24106736669 032 

AHORRO 

5 
6500.00 

$
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

71 
2015-W166- 

301 

YEIN REY 

GUERRERO 
1026589313 

05504884220439 

73 
051 

AHORRO 

5 

$ 

703.11 

B 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1A06.236  

72 
201S-W166- 

302 

TAILOR 

MOYA OPUA 
1192920482 24090657809 032 650.00 

AHORRO 

$ 

$ 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

L300.000 

73 
2015-W166- 

401
CABRERA 52221194 

SILVIA $  

GGUERRERO O 
24123479271 032 

AHORRO 

S 
650.00 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

74 
2015-W166- 

406 
ANDREA 

ATTAMA 

69029177 

PAOLA 5  

24062709889 032 
AHORRO 

5 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

s 

1.300.000 

75 
2015-W166- 

408 
LEIVA 

FARIRATOFE 

40790809 

MARISOL $  

24106304815 032 
AHORRo 

5 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

76 
2015-W166- 

411 
VALENCIA 

UYOKE 

69801255 

LUZ MARITSA 5  

24099994365 032 
AHORRO 

SSEPTIEMBRE 
650.00 

O 

AGOSTO- 
2 

s 

1.300.000 

77 
2015-W166- 

414 
CHAMA1URO 

PEÑA 

1078688138 

LURENCITA $  

24106429699 032 
AHORRO 

5 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

78 2015-W166- ANANIA 

ORTIZ 

1133627336 05500088007310 051 AHORRO $ 

650.00 

AGOSTO- 2 S 

Página 8 de 12 

Caile 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 

FAX:(60-1) 310 5583 
vvww.cajaviviendapopular.gov.co  

solucionesínicaieviviendwouular.00v.co  



ALcALDIA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

1057 

Al contestar cite este radicado 

202412000080063 
ocT 2 	11111 1111111111 

N° IDENTIFICADOR 

417 

NOMBRE 
BENEFICIARIO 

NUMERO 
DOCUmENT 

O 
BENEFICIARI 

O 

NO CUENTA 

54 

ENTIDAD 
BANCARI 

A 

..,,m, 
 — -- 

,.„ 

CUENTA 

5 

VALOR 
CANON 

MES 

0 

MES A 
PAGAR AÑO 

2024 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCALIZACIO 
N 

1.300.000 

IA) 

CABEZON SEPTIEMBRE 

79 
2015-W166- 

418 

ALBEIRO 

ORTIZ 

CHICHILIANO 
11886234 437190259 001 

AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

g 

1.300.000 

80 
2015-W166- 

421 

FANNY 

ISMARE 

MERCAZA 
35805675 24106345258 032 

AHORRO 

S 
650.00 

O 

$
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

81 
2015-W166- 

422 

JESUS MARIO 

MERCAZA 

CHAMAPURO 

1078689034 56715855858 007 
AHORRO 

5 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

82 QUINTERO 
2015-W166- 

425 

FELICIANO 

CHIRIPUA 

11885951 24106822801 032 
AHORRO 

5 

$ 

O 

650.00 2 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
g 

1.300.000 

83 
2015-W166- 

427 

LUIS YEINER 

PIRAZA 

GARABATO 

1148193106 24106601314 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

g 
1.300.000 

84 
2015-W166- 

428 

YESSICA 

CARDENAS 

CUERO 

1078689996 24106291041 032 
AHORRO 

S 

$ 

650.00 
O 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 g 
1.300.000 

85 
2015-W166- 

429 

JOSÉ NIVER 

MERCAZA 

PIRAZA 

11886316 488422113388 051 
AHORRO 

5 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

3 

1.300.000 

86 
2015-W166-HERMINIO 

430 
PIRAZA 

MERCAZA 

11885457 055794254 052 
AHORRO 

S 

g 
 

650.00 

O 

AGOSTO-  
SEPTIEMBRE 

2 
g 

1.300.000 

87 
2015-W166- 

431 

FERNANDO 

CHAMAPURO 

CHOCHO 

1133659672 000316125 001 
AHORRO 

5 

g 
650.00 

o 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

88 
2015-W166- 

432 

DAWILIO 
DURAN 

ISMARE 

1114829266 24047967292 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1,100.000 

89 2015-W166- FELIPE 16481902 4702025076 019 AHORRO g 
650.00 

AGOSTO- 2 $ 

Página 9 de 12 
Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (80-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(80.1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
soluciones (fficajavivie m'armo lormov.co 

Ve.fiein 2 VigerWl CWIld<1; 28A1F211 



ALCALDÍA MAYOR 
DEBO-GOTA D.C. 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

O 7  

202412000080063 

111 I 	Mil 111111111 11111111 1111 1 11' 1111 I I 
1,0 OCT 20zif 

W IDENTIFICADOR 

434 

NOMBRE 

BENEFICIARIO 
(A) 

DURAN PEÑA 

NUMERO 
DOCUMENT 

O 
BENEFICIARI 

O 

NO CUENTA 

ENTIDAD 

BANCARI 
A 

TIPO DE 
CUENTA 

S 

VALOR 

CANON 
MES 

0 

MESA 
PAGAR AÑO 

2024 

SEPTIEMBRE 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCAUZACIó 
N 

1.300.000 

90 
2015-W166- 

435 

NELSY 

CHOCHO 

MEMBACHE 

1078608398 24106334861 032 
AHORRO 

5 

$ 
650.00 

o 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

91 
2015-W166- 

436 

ISABELA 

OPUA 

MEMBACHE 

1078687299 24055697695 032 
AHORRO 

SSEPTIEMBRE 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 
2 

5 

1.300.000 

92 
2015-W166- 

437 

YENNY 

CHAMAPURO 

CHIRIMIA 

1078690477 24106759826 032 
AHORRO 

S 

$ 

65o00 2  
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

$ 

1.300.000 

93 
2015-W166- 

438 

FABEUCIA 

BURLARA 

CHAUCARAM 

A 

35805239 041749052 001 
AHORRO 

5 

$ 
650.00 

o 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

94 
2015-W166- 

439 

CELMA 

DURA 

ISMARE 

1061695944 24106552210 032 
AHORRO 

S 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

6 

1300.000 

95 
2015-W166- 

440 

GILMENA 

CHIR1PUA 35805499 

ISMARE  
24106579354 032 

AHORRO 

5 

$ 

650.00 
AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

96 
2015-W166- 

441 

MARIA 

MIRNA 

PUAMA 

MEMBACHE 

1118289106 051 
05500088007319 

22 

AHORRO 

5 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 

1.300.000 

97 
2015-W166- 

502 

JOSE 

ORLANDO 

GIRALDO 

GOMEZ 

1125469394 24107908429 
AHORRO 

S 
032 2  

$ 

650.00 

0 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

$ 
1.300.000 

98 
2015-W166- 

503 

JOSE 

ALBERTO 

GIRALDO 

SANCHEZ 

18200600 0137306700 013 
AHORRO 

S 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 

1.300.000 

99 2015-W166- MIRNA ELISA 1061707031 021465166 001 AHORRO $ AGOSTO- 2 $ 

Página 10 de 12 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
soluciones1Dcaiaviviencla000ularmov.co 



ALCALDÍA MAYOR 
DE sopará tic. 

O
0 to" 

MEMORANDO 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

1 0 5 7 

Al contestar cite este radicado 

1711.11011711111611 

1O OCT2024  

N° IDENTIFICADOR 

509 

NOMBRE 

BENEFICIARIO 

(A) 

VALENCIA 

PERTIAGA 

NUMERO 

DoCUmENT 

o 
BENEFICIARi 

O 

NO CUENTA 
ENTIDAD 
BANCARI 

A 

TIPO DE 
CUENTA 

S 

VALOR 
CANON 

MES 

650.00 

O 

MES A 
PAGAR AÑO 

2024 

SEPTIEMBRE 

# 

VALOR TOTAL 
AYUDA 

RELOCALIzACió 
N 

1.300.000 

10 

0 

2015-W166- 

511 
PERDIZ

ANGELICA 

ISMARE 

1028180469 24093092038 032 
AHORRO 

5 

$ 

650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
 

1.300.000 

10 

1 

2015-W166- 

514 

OFELIA 
OBISPO 

MEMBACHE 

26301193 24106959518 032 
AHORRO 

5 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

10 

2 

2015-W166- 

515 

LEOPOLDINA 

CHIRIPUA 

DURA 

66943006 24081251687 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

9 

1.300.000 

10 

3 

2015-W166- 

518 

ANA 

CHIRIPUA

LUCIA 

DONISABE 
1078687395 008800731328 051 

AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO - 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

 
1300.000 

10 
4 

2015-W166- 

520 

GERAR DO 

CHIRIPUA 

DURA 

1010106273 059750534 052 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

0 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

10 

5 

2015-W166- 

521 

BELENICE 

SOBRECAMA 
CARPIO 

26301042 24106461338 032 
AHORRO 

S 

$ 
650.00 

O 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1.300.000 

10 

6 523 

LAuRY 
CAiCEDO 

MEJIA 

2015-w166- AHORRO 
1125472563 24106531299 032 

S 

$ 
650.00 

0 

AGOSTO- 
SEPTIEMBRE 

2 
$ 

1.300.000 

10 

7 

2015-W166- 

524 

MARIA 

CECINA 

ÑEÑETOFE 

MATIAS 

40160378 24059237211 032 
AHORRO 

S
O  

$ 
650.00 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

5 
1.300.000 

10 

8 

2015-W166- 

433 

DEYFA 
PATRICIA 

CUERO 
CHIRIPUA 

38604375 186735510 001 
AHORRO 

5 0 
 

$ 
650.00 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 
2 

$ 
1300.000 

10 

9 

2014-W166- 
028 

PIOQUINTO 
DURA 

10389004 447293465 001 AHORRO 

$ 

$ 

650.00 

AGOSTO- 

SEPTIEMBRE 

2 $ 
1.300.000 

Página 11 de 12 
Calle 54 NO. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.caJavíviendapopular.gov.co  
soluciones(fficaiaviviendan0Dular.gov.co  

203,-GD-FL-126 - Verstói I 2 - Vigente, 	25101f:2(124 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

Al contestar cite este radicado 

202412000080063 
119 111111111E1111111 III 11111 II 111111M 

OCT 202 

CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

1 O 5 7 

N°  IDENTIFICADOR 

NOMBRE 

BENEFICIARIO 

(A) 

OBISPO 

NUMERO 

DOCUMENT 

O 

BENEFICIAM 

O 

NO CUENTA 

ENTIDAD 

BANCAR I 

A 

TIPO DE 

CUENTA 

VALOR 

CANON 

MES 

o 

MES A 

PAGAR AÑO 

2024 

VALOR TOTAL 

AYUDA 

RELOCALIZACIó 

N 

TOTAL $144.465.598 

La anterior información fue verificada por parte de la contratista Valentina Rodríguez. 

Cordialmente, 

,• 
GERMAN ALBERTO HERNANDEZ PRIETO 
Director Técnico de Reasentamientos 
ghernandezp@cajaviviendapopular.gov.co  
Fecha de radicación: 09-10-2024 

Proyectó: VALENTINA RODRIGUEZ CAICEDO 	REASENTAMIENTOS 

Página 12 de 12 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaViviendapopular.gov.co  
solucioneslicaiavivienÉanonular.nov.co  



BOGOT" CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

  

NOTIFICACION POR AVISO - OFICINA Y WEB 

La suscrita MELBA BENAVIDES GONZÁLEZ, notifica por aviso el contenido del Acto 
Administrativo No. 1057 del 10 de octubre del 2024 expedido por la Dirección de 
Reasentamientos "Por la cual se modifica parcialmente la Resolucion No. 1016 del 11 de 
septiembre del 2024" dando cumplimiento a lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 69 del 
Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo - Ley 1437 de 2011. 

Contra el Acto Administrativo Si 	No _X_ procede recurso de reposición ante el (la) 
Dirección de Reasentamientos, el cual podrá interponer dentro de los diez (10) días hábiles 
siguientes a la des fijación del presente aviso, de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 76 
del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo - Ley 1437 del 
2011. 

La notificación se considerará surtida al finalizar el día hábil siguiente del retiro del aviso, para lo 
cual se deja constancia de publicación del aviso y de la fecha en que por este medio quedará 
surtida la notificación por aviso. 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: 

El presente Aviso se fija hoy quince (15) de octubre del 2024, a las 7:00 a.m. por el término de 
cinco (5) días hábiles, de conformidad con lo establecido en el artículo 69 del Código de 
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, publicándose de igual forma 
en la cartelera de la Oficina de Atención al Ciudadano y en la Página Web de la Caja de la 
Vivienda Popular. 

(1101/4  aev\atik¿51)  
Nombre y Firma del Notificador 
Cargo o contrato No.  9 L(A) 

Página 1 de 3 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesPcaiaviviendapopular.gov.co  

0Kme,- 

SC-CER356168 
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

(di) 
icontec 

ISO 9001 

208-D,I-Ft-41 - Versión 04 - Vigente desde: 30-11-2021 



-k* BOGOT" CAJA DE LA VIVIENDA 

POPULAR 

  

NOTIFICACION POR AVISO - OFICINA Y WEB 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: 

El presente Aviso se desfija el día veintiuno (21) de octubre del 2024, después de haber 
permanecido fijado durante cinco (5) días hábiles, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, 
habiéndose publicado en la cartelera de la Oficina de Atención al Ciudadano y en la Página 
Web de la Caja de la Vivienda Popular, siendo las 4:30 de la P.M. (HH:MM a.m./p.m.). 

ROBERTO CA" -4NARVAEZ CORTES 
Cargo o contrato No. 	 

CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN: 

El presente acto administrativo queda notificado al día hábil siguiente a la des fijación del aviso, 
es decir, el día veintidós (22) de octubre del 2024, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 

Nombre y Firma del Notificador 
Cargo o contrato No.  k<U2,4")  

Elaboró: Melba Benavides Gonzále 

Página 2 de 3 

Calle 54 No. 13-30 
Código Postal: 110231, Bogotá D.C. 
PBX: (60-1) 3494550 - (60-1) 3494520 
FAX:(60-1) 310 5583 
www.cajaviviendapopular.gov.co  
solucionesPcaiaviviendapopular.gov.co  

 

Icon ec 

tad 

 

  

  

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

 

SC-CER356168 

   

208-DJ-Ft-41 - Versión 04 - Vigente desde: 30-11-2021 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 1
	Page 2

